
UCHWAŁA NR 112/2025 
RADY GMINY PRZEMĘT 

z dnia 24 września 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie powierzenia na rok szkolny 2025/2026 przez Gminę Przemęt 
Miastu Zielona Góra zadania publicznego w zakresie oświaty, polegającego na przeprowadzeniu 

kształcenia w zakresie teoretycznych przedmiotów zawodowych dla uczniów klas 
wielozawodowych Branżowej Szkoły I Stopnia, dla której organem prowadzącym jest Gmina 

Przemęt. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2025, r. poz. 1153) Rada Gminy Przemęt uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale nr 105/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 27 sierpnia 2025 r. w sprawie powierzenia 
na rok szkolny 2025/2026 przez Gminę Przemęt Miastu Zielona Góra zadania publicznego w zakresie 
oświaty, polegającego na przeprowadzeniu kształcenia w zakresie teoretycznych przedmiotów 
zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych Branżowej Szkoły I Stopnia, dla której organem 
prowadzącym jest Gmina Przemęt, § 2 otrzymuje brzmienie; „Na realizację zadania, o którym mowa 
w § 1 przeznaczona zostanie dotacja z budżetu Gminy Przemęt.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Przemęt. 
§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

  
   

Przewodniczący Rady 
Gminy 

 
 

Monika Maćkowiak 

 

Id: 832D5D55-4BEB-4609-AAB0-D9AA73BE0B00. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

 

do uchwały nr 112/2025 Rady Gminy Przemęt z dnia 24 września 2025 r.  
zmieniającej uchwałę w sprawie powierzenia na rok szkolny 2025/2026 przez Gminę 
Przemęt Miastu Zielona Góra zadania publicznego w zakresie oświaty, polegającego 
na przeprowadzeniu kształcenia w zakresie teoretycznych przedmiotów 
zawodowych dla uczniów klas wielozawodowych Branżowej Szkoły I Stopnia, dla 
której organem prowadzącym jest Gmina Przemęt. 
 
 W myśl art. 18 ust. 2 pkt 12 oraz art. 10 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2025 r. poz. 1153) wykonywanie zadań publicznych 
może być realizowane w drodze współdziałania między jednostkami samorządu 
terytorialnego. Na realizację zadania przeznaczona zostanie dotacja z budżetu Gminy 
Przemęt.  
 Biorąc powyższe pod uwagę podjęcie uchwały jest zasadne i konieczne. 
 
 

Id: 832D5D55-4BEB-4609-AAB0-D9AA73BE0B00. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR 112/2025 RADY GMINY PRZEMĘT z dnia 24 września 2025 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3
	Uzasadnienie


